torna-se público a contratação de empresa especializada para o fornecimento de gêneros 

alimentícios, destinados ao atendimento das necessidades administrativas e institucionais da 

Câmara Municipal de Vereadores de Pesqueira/PE. Valor estimando da contratação R$65.195,35 

(sessenta e cinco mil cento e noventa e cinco reais e trinta e cinco centavos). Eventuais 

interessados podem apresentar suas propostas de preços no prazo de 02/02/2026 até o dia 

05/02/2026. Horário da abertura das propostas: ás 09:00 horas, do dia 06 de fevereiro de 

2026. Referência de tempo: